令和　　年　　月　　日
（宛先）津市上下水道事業管理者
実績報告書

[bookmark: _GoBack]自動販売機の設置及び維持管理に係る過去３年間（令和４年４月１日以降）の実績について下表のとおり報告します。
	所在
	設置箇所
	台数
	期間

	台
	～

※　設置箇所の欄には、建物名称と自動販売機の位置を併記してください。
（例「○○ビル屋内１階入口付近」、「○○店屋外東側入口付近」）
※　本書類には、契約書等実績の内容を確認できる書類の写しを添付してください。（設置機器、設置箇所、契約期間、報告者名等実績の内容が把握できるものであれば、書類の一部でも差し支えありません。）

報告者
所在地（住所）　〒　　　―

商号（名称）

代表者氏名	印
　※　代表者の氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。